МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

Обутверждении Положения

об учебныхрасписаниях в ФГБОУВО

«Тюменский государственный

институт культуры»

В целях совершенствования документального обеспечения
образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учебных расписаниях в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждений высшего

образования «Тюменский государственный институт культуры».

2. Ввести в действие Положение, указанное в п.1 настоящего приказа, с
01.01.2017г.

3. Признать утратившим силу Положение об учебном расписании от
29.08.2008г.

4. Учебно-методическому управлению (Т.В. Надейкина) организовать

размещение Положения, указанного в п.1 настоящего приказа, на

официальном сайте Института в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора
по учебной и научной работе А.В. Криницкого.

• л ^
Ректор <£^Z. - У<?Я%&*^ И.Г. Шишкин

Проект вносит

НачаганикУМУ

'/Г 2016г.V%Jft>
Т.В. Надейкина

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной и научной работе

~"^?Я. Криницкий

ПРИНЯТ° УТВЕРЖДАЮ
Ученым советом /fc%?<'н^</,"'' "-\
Тюменскогогосударственного Т^мен^Й^ЙЙЖ
институтакультуры _—^ К; :»££'/.v^vt^. ^?"И1Ш

*р ^--^^? ^ Л^,: институте 10шЬтзфы

протокол от <^»^^2016г.№1 - ' <C^ffifc^
У, kJi>

Положение

об учебных расписаниях в федеральном государственном
бюджетном образовательном учреждении высшего образования

«Тюменскийгосударственный институт культуры»

Тюмень,

2016г.